Председателю

Комитета по управлению

муниципальным имуществом

городского округа «посёлок Палана»
З.С. Арцуевой
от ___________________________

____________________________

____________________________

Ф.И.О. полностью

проживающий (ая): _________________________

___________________________________________

адрес  фактического места жительства
социальное положение: работающий, неработающий,

пенсионер, ветеран труда, студент

(нужное подчеркнуть)
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить регистрацию по месту пребывания сроком на _______ месяцев (лет) гражданину(ке) Российской Федерации __________________________________________________________

Фамилия Имя Отчество,
_____________________________ года рождения

дата рождения полностью

в моей квартире по адресу: улица _________________________,
дом ___, квартира ____, в которой я проживаю по договору социального найма  № _____ от ________________г.

К заявлению прилагаю следующие документы:
- копию паспорта гражданина,
- справку из МУП «МИРЦ» об отсутствии долгов по ЖКУ,
- письменное согласие всех совершеннолетних членов

  семьи, прописанных по данному адресу.
_____________

_______________________
Дата

подпись